
Uchwała NR XXXI/354/2017
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Muzeum
w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust 1 i art 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), 
w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz.406 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz.U. z 2012 r., poz. 987 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. W statucie samorządowej instytucji kultury o nazwie Muzeum w Tarnowskich Górach, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/465/2013 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 
22 maja 2013 r. w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Muzeum 
w Tarnowskich Górach skreśla się § 12.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jej treści do wiadomości publicznej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Olszewski

Id: A843448A-5E19-46DD-B47A-FCF66EAB2BB2. Podpisany Strona 1




